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 HOFER -50%
FR. und SA., 27.05. und 28.05.

Ihre 
Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch
artikel im Aktionszeitraum nicht 
mehr verfügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! Bitte geben 
Sie Ihren gewählten Artikel vor 
dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

Sand nicht im Lieferumfang 
enthalten.

Solange  
der Vorrat 

reicht

A B  M O N TA G ,

30.05.
A B  D O N N E R S TA G ,

02.06.
Solange  

der Vorrat 
reicht

A B  D O N N E R S TA G ,

02.06.

copa, ©
 Copyright

copa, ©
 Copyright

Porto Santo

BBQ 

Feine 
Saucen 
rot
300 ml

HOFER MARKTPLATZ 

Spitzpaprika 
aus Österreich
2 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

  

Flying 
Power
6 x 250 ml

per Packung
0,89/Liter

2,69
1,34

-50%
FOL EPI 

Käsescheiben
150 g/100 g/90 g

per Flasche
2,13/Liter

1,29
0,64

-50%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Grill- und 
Bratkäse
200 g

per Packung
0,82/100 g

3,29
1,64

-50%
per Packung

0,55/Stück

2,19
1,09

-50%

per Packung0,79/1,19/1,32/100 g

2,39
1,19

-50%

BBQ

Pizzastein
Seite 23

TOYLINO

Sandkasten
Seite 8

per Stück

49,99
UVP*

​-20%
39,99

per Stück

9,99
UVP*

​-50%
4,99

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin: 25.05.2021)*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 06.05.2021)
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BBQ 

Feine Saucen rot
verschiedene Sorten
300 ml

FOL EPI 

Käsescheiben
verschiedene Sorten
150 g/100 g/90 g

SNACK FUN 

Cashew Erdnuss-Mix
verschiedene Sorten
200 g

GENUSS 100 % AUS ÖSTERREICH 

Käsekrainer
340 g

HOFER MARKTPLATZ 

Spitzpaprika 
aus Österreich
Klasse I
2 Stk. per Packung

0,55/Stück

2,19
1,09

-50%

BBQ 

Hühnergrilltasse
mariniert

per kg

6,49
4,49

-31%

BBQ 

Steinofensticks
verschiedene Sorten
420 g
 per Packung

3,07/kg

1,89
1,29

-32%

BBQ 

Laugenbaguette
175 g

per Packung 
4,29/kg

1,09
0,75

-31%

LE GUSTO 

Salatsaucen
verschiedene Sorten
500 ml

per Flasche
1,98/kg

1,49
0,99

-34%

ALMARE SEAFOOD 

ASC Goldbrasse

per kg

11,99
7,99

-33%

BBQ 

Kräuter-/
Knoblauchbutter
100 g

per Stück
7,90/kg

1,19
0,79

-34%

SNACK FUN 

Nuss Party
verschiedene Sorten
150 g

per Beutel
1,13/100 g

2,49
1,69

-32%
GÖSSER 

Märzen
5,2 % Vol.
0,5 l

per Dose

1,15
0,79

-31%

per Packung
0,59/100 g

2,89
1,99

-31%

BACKBOX 

Rustikales
Landbaguette
250 g

per Stück
2,76/kg

0,99
0,69

-30%

per Beutel
0,70/100 g

1,99
1,39

-30%

FLAT LAKE 

Silver Cuvee
Burgenland, trocken
0,75 l

per Flasche
3,72/Liter

3,99
2,79

-30%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

  

Flying Power
verschiedene Sorten
6 x 250 ml

per Packung
0,89/Liter

2,69
1,34

-50%

IGLO 

MSC Fischstäbchen
verschiedene Sorten
450 g/364 g

per Packung
6,64/8,21/kg

4,49
2,99

-33%

F R .  U N D  S A . ,  27.05. und 28.05.

Ihre 
Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch
artikel im Aktionszeitraum nicht 
mehr verfügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! Bitte geben 
Sie Ihren gewählten Artikel vor 
dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Grill- und 
Bratkäse
200 g

per Packung
0,82/100 g

3,29
1,64

-50%

per Packung0,79/1,19/1,32/100 g

2,39
1,19

-50%
per Flasche

2,13/Liter

1,29
0,64

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Iss Reif! Mango
Klasse I, vorgereift

per Stück
 

1,59
1,09

-31%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ 

Snacktomaten
im Kübel
aus Österreich
Klasse I
350 g

per Kübel
5,11/kg

2,59
1,79

-31%

WOCHENENDE

HOFER | 2



          Schon gewusst?
Bei HOFER kommt österreichisches 
Obst und Gemüse innerhalb von 
24 Stunden vom Feld in die Filiale. 

M O .  B I S  D O . ,  30.05. bis 02.06. HOFER MARKTPLATZ 

Radieschen
aus Österreich
Klasse I

per Bund

0,79
0,39

-50%
MILFINA 

Milchspaß
verschiedene Sorten
250 ml

per Packung
0,96/Liter

0,49
0,24

-50%

GOOD CHOICE 

Feinkostsalat
verschiedene Sorten
400 g

per Becher
2,05/kg

1,65
0,82

-50%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

GRANDESSA 

Premium Eis
Vanille
1 l

per Packung

1,69
0,84

-50%
STORCK 

Knoppers  
Nussriegel
verschiedene Sorten
5 x 40 g per Packung

0,60/100 g

2,39
1,19

-50%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Bauchspeck
160 g

ZURÜCK ZUM  
URSPRUNG 

BIO-Dinkel- 
drink
1 l

HOFER MARKTPLATZ 

Heidelbeeren
Klasse I
400 g

MILFINA 

Sauerrahm
250 g

MILKA 

Schokolade
verschiedene Sorten
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Cabanossi 
300 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten
400 g

ESKIMO 

Magnum
verschiedene Sorten
6 x 110 ml

HOFER MARKTPLATZ 

Snackgurken 
aus Österreich
Klasse I
250 g

GRANDESSA 

Funky American 
Ice Cream 
verschiedene Sorten
500 ml

per Packung
 1,68/100 g

3,89
2,69

-31%

per Packung
 

1,59
1,09

-31%
per Packung

6,48/kg

3,75
2,59

-31%

per Becher
1,80/kg

0,65
0,45

-31%

per Packung
 0,76/100 g

3,29
2,29

-30%

per Becher
2,43/kg

1,39
0,97

-30%

per Packung
5,56/kg

1,99
1,39

-30%

per Packung
4,58/Liter

3,29
2,29

-30%

per Tafel
 0,66/100 g

1,49
0,99

-34%

AUS MILCH DER REGION MÜHLVIERTEL

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

per Packung
6,80/Liter

6,49
4,49

-31%

Schon gewusst?
HOFER trägt bei landwirtschaft
lichen Artikeln aus Österreich 
– wie Fleisch, Milch und Milch
produkten, Obst und Gemüse – die 
Kosten der preislichen Reduktion 
bei Aktionen zur Gänze. Diese 
werden nicht von der österreichi-
schen Landwirtschaft getragen.

WIENER ZUCKER 

Staubzucker
500 g

per Packung
1,18/kg

0,85
0,59

-31%

AKT IONEN

HOFER | 3
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WO EINKAUFEN
LEISTBAR BLEIBT.

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

AMAROY

Löslicher  
Kaffee Mocca 
classic, mild 
200 g

GÜNSTIGER SEIT 06.04.2022

GÜNSTIGER SEIT 06.04.2022GÜNSTIGER SEIT 06.04.2022

AMAROY

Löslicher  
Kaffee Gold 
classic, mild 
200 g

HAPPY HARVEST

Müsliriegel
•	Erdbeer-Joghurt,
•	Schoko, 
•	Haselnuss light oder
•	Schoko-Banane
200 g

NATUR AKTIV

BIO-Cashew-
drink
1 l

per Packung

2,49

​-20%
1,99

per Glas

3,79

1,65/100 g-13%
3,29

per Glas

4,99

2,15/100 g-14%
4,29

per Packung

1,15

4,95/kg-14%
0,99

GÜNSTIGER SEIT 06.04.2022

HAPPY HARVEST

Obstriegel 
•	Waldfrucht, 
•	Cranberry-Kirsch 

oder
•	Erdbeer-Banane
5 x 30 g

per Packung

1,15

0,66/100 g-14%
0,99

GÜNSTIGER SEIT 02.03.2022

GRANDESSA

Marillenkonfitüre
extra, fein passiert 
450 g

per Glas

1,39

0,26/100 g-14%
1,19

GÜNSTIGER SEIT 02.03.2022

GÜNSTIGER SEIT 02.03.2022

per Flasche
2,14/2,26/kg1,49

1,39

LE GUSTO

Premium Ketchup
•	mild,
•	hot,
•	sugarfree
650 g/615 g

HOFER | 4



FINEST BAKERY

Mürbgebäck  
Augen
•	Erdbeeraugen oder
•	Dinkelvollkornaugen
115 g/110 g

per Packung

1,69
1,47/1,54/100 g

FINEST BAKERY

Schaumrollen
getunkt
120 g

per Packung

1,99
1,66/100 g

MOSER ROTH

Gefüllte  
Sommerschokolade
•	Passionsfrucht,
•	Cranberry-Himbeere oder
•	Rhabarber Crumble
4 x 37,5 g

per Packung

1,59
1,06/100 g

Nutella
450 g

per Glas

2,79
6,20/kg

NIMM 2

Lachgummi
•	Milchbubis,
•	Shakies oder
•	Milchgeister 
270 g

per Packung

1,49
0,55/100 g

LAVAZZA

Qualità Rossa
ganze Bohne
1 kg

per Packung

10,99
​

STORCK

Knoppers Minis
Aktionspackung + 10 % gratis
220 g

per Packung

2,49
1,13/100 g

FINEST BAKERY

Hazelnut  
Biscuits
200 g

MAOAM

Joy Mixx
400 g

per Packung

2,79
0,70/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
1,00/100 g

GOOD CHOICE

Frühstücksbackwaren
•	Croissant oder
•	Sonntagsbrötchen
330 g/340 g

per Packung

1,19
3,55/kg

Coca Cola
•	Lemon Zero oder
•	Vanille
250 ml

Coca-Cola
•	Coke Regular oder
•	Coke Zero
1l

hoch, Preis bleibt
tief!

Qualität bleibt

MILFINA

Gouda
1 kg

per Stück
0,45/100 g

4,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Toastschinken
500 g

per Packung
0,70/100 g

3,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

Puten-Innenfilets
natur

per kg
 

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Schlögelsteaks
mariniert 

per kg
 

7,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Kümmelbraten
vom Bauch

per kg

9,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

FERRERO

Duplo Cocos
337 g

per Flasche

1,29
​

per Packung

3,79
11,25/kg

per Dose

0,85
3,40/Liter

NATURE‘S GOLD

Knoblauchzehen
•	Natur
•	Kräuteröl oder

•	Chiliöl
320 ml

per Glas

2,29
12,72/kg Abtr.G.

KUNER

Mayonnaise
•	Leicht Mayonnaise 25 % oder
•	Original Mayonnaise 80 %
250 ml

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis lt. Lieferant

per Tube

2,39
UVP*

6,76/Liter-29%
1,69

MILFINA

Emmentaler
mindestens 12 Monate  
gereift
250 g

per Stück

3,99
1,60/100 g

HOFER | 5
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Schon
gewusst?
HOFER bietet als erster 

Diskonter BIO-Heumilch 
in der Mehrweg-Glas- 

flasche an.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Bergbauern  
Sauerrahm
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Eier
10 Stk.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Heumilch  
in der Glasflasche
1 l

MILFINA

Tilsiter
350 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,29
0,43/Stück

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,69
0,77/100 g

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,69
​

dauerhaft erhältlich

per Becher

0,85
3,40/kg

Um Kundinnen und Kunden hochwertige Produkte  
aus Österreich anbieten zu können, braucht es vor 
allem eines: Faire Partnerschaften mit unseren 
Bäuerinnen und Bauern. Und diese sind bei HOFER 
gelebte Realität und das seit jeher. 

Wir sind davon überzeugt, dass gegenseitige Wertschätzung und eine solide 
Vertrauensbasis das Fundament für eine langfristige Partnerschaft sind. Und 
auf Kontinuität und Loyalität ausgerichtete Geschäftsbeziehungen schaffen 
wiederum langfristigen Unternehmenserfolg. Genau aus diesen Gründen 
begrüßen wir auch den rechtlichen Rahmen, der für eine Ombudsstelle 
für Landwirtinnen und Landwirte geschaffen wurde. Unser Dank gilt den 
österreichischen Bäuerinnen und Bauern für die stets partnerschaftliche 
Zusammenarbeit und das täglich Geleistete.

„

“
Horst Leitner,  
CEO der HOFER KG

Danke an unsere Bäuerinnen und Bauern
für ihren täglichen Einsatz

01.06. Weltbauerntag

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Buttervariation
hergestellt aus Milch der 
Region Mühlviertel
•	Joghurtbutter oder
•	streichzart
250 g

BESONDERS 
STREICHFÄHIGdauerhaft erhältlich

per Packung

2,79
11,16/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Bergbauernkäse
aus Milch der Region  
Steirisches Bergland
•	Gouda geräuchert,
•	Butterkäse oder
•	Mariazeller
175 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
1,42/100 g

A B  F R E I TA G ,  27.05.
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FAIR HOF

Snack-/Jausen- 
Würstel
110 g/100 g/70 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Holzofen Käswurst
hergestellt aus heimischem 
Rind- und Schweinefleisch, 
mit einzigartigem Buchen-
holzaroma
250 g

per Stück

3,99
1,60/100 g

FAIR HOF

Grill-Knacker
•	Pikant oder
•	BBQ
570 g

per Packung

3,99
0,70/100 g

BACKBOX

Saftiges  
Krustenbrot
750 g

FAIR HOF

Grillfleisch mild
•	Karree-Steaks,
•	Schopf-Steaks,
•	Grillbauch
•	etc.
350 g

saisonal erhältlich

per Packung

4,99
14,26/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,49
1,99/kg

per Packung

2,29
​

BACKBOX

Körniges Sonnen-
blumenbrot
mit mind. 10 % Sonnen-
blumenkernen
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Rinderfaschiertes
500 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,79
3,58/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,99
11,98/kg

Saisonstart  Erdbeeren -
ab sofort  

erhältlich

HOFER MARKTPLATZ  

Erdbeeren aus  
Österreich
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Kleiner Pausensnack
•	Kaminwurzerl,
•	Salami Pralinen Klassik oder
•	Salami Sticks Natur
225 g

per Packung

3,99
1,77/100 g

FAIR HOF

Mini-Steaks
•	Minuten-Steaks oder
•	Medaillons
140 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
14,21/kg

A B  F R E I TA G ,  27.05.
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Am 01. Juni ist internationaler Kindertag. HOFER 
liegt der Schutz der Kleinsten besonders am 
Herzen, und zwar das ganze Jahr über. Im Rahmen 
unserer Nachhaltigkeitsinitiative „Heute für 
Morgen“ pflegen wir langjährige Kooperation mit 
Partnern wie beispielsweise dem SOS-Kinderdorf 
und der möwe und unterstützen so Kinder, die es 
aufgrund schwieriger Umstände nicht so leicht im 
Leben haben.  
Mehr Informationen erhalten Sie unter hofer.at/heutefuermorgen

JAMARA

Kinder-Elektro-Auto
Jaguar:
•	2 leistungsstarke Antriebsmotoren
•	Akku 12 V/4,5 Ah
•	Ladezeit: ca. 8 Std.
•	Betriebsdauer: 60-90 Min.
•	2 Geschwindigkeitsstufen bis zu 5 km/h
•	fährt vorwärts, rückwärts, links und rechts
•	Anschlüsse: AUX, USB, Speicherkarten-Slot (Micro SD)
•	Soundeffekte
•	Schlüsselloser Startvorgang per Startknopf
•	LED-Scheinwerfer, Rücklicht
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet oder
Police Car:
•	2 leistungsstarke Antriebsmotoren
•	USB Anschluss
•	Akku 12 V/4,5Ah
•	Ladezeit: ca. 6Std.
•	Betriebsdauer: 60-90 Min.
•	Geschwindigkeit ca. 5 km/h
•	fährt vorwärts, rückwärts, links und rechts
•	Soundeffekte
•	Schlüsselloser Startvorgang per Startknopf
•	inkl blau/rote Signallichter und Sirene
•	LED-Scheinwerfer, Rücklicht
•	Mikrofon
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

229,00
inkl. Zustellung

INKL. FERNBEDIENUNG

01 38 600 hofer-reisen.at ab sofort buchbar

WOLFGANG’S MANAGED BY A & O
1 Nacht oder 2 Nächte, Frühstück
Inkl. Eintritt ins Spielzeug Museum Salzburg
2 Kinder bis 16 Jahre frei

Reisecode: 9674904

©
 Spielzeug M

useum
 Salzburg

26.05.22 – 01.11.22

SALZBURG
ab  49,00
pro Person | Aufenthalt

      

HEUTE DIE KLEINSTEN SCHÜTZEN FÜR EIN
lebenswertes Morgen

TOYLINO

Spielsand
•	100 % natürlicher gewaschener 

Kinder-Spielsand mit optimalem 
Tonanteil

•	ideal zum Bauen und Formen
•	für jedes Alter geeignet
•	25 kg

per Packung

2,79
​

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

TOYLINO

Sandkasten
•	Maße aufgebaut: 126 x 121 x 118 cm (L x B x H)
•	Sitzhöhe: 17 cm
•	mit herausnehmbarem Wasserbecken
•	für 100 kg Spielsand
•	höhenverstellbares Dach inkl. UV-Schutz 40
für Kinder ab 1,5 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

1111246322

1111246323

*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 06.05.2021)

per Stück

49,99
UVP*

​-20%
39,99

WELTKINDERTAG
Am 01.06. ist

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

Sand und Spielzeug nicht im Lieferumfang enthalten.

HOFER | 8
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PROPHETE KEEP MOVING

Kinder E-MTB
•	Motor: Blaupunkt Heckmotor, 36 V,  

mit Schiebehilfe
•	Leistung: 250 W
•	Steuereinheit: Blaupunkt LCD-Display
•	Akku: Blaupunkt Downtube-Akku,  

374.5 Wh, 36 V, 10,4 Ah
•	max. Reichweite: ca. 100 km  

(je nach Fahrweise)
•	Rahmenhöhe: 34 cm
•	Schaltung: SHIMANO Altus 7-Gang 

Kettenschaltung
•	Bremsen: hydraulische Scheibenbremse
•	Gabel: SUNTOUR Federgabel,  

24” Aluminium
•	Vorbau: A-Head
•	Lenker: MTB-Lenker
•	Sattel: PROPHETE Sattel
•	Laufräder: Aluminium Hohlkammer
•	Ständer: Ursus Hinterbauständer
•	Pedale: MTB-Pedale
10 Jahre Garantie auf Rahmen
3 Jahre Garantie auf Kleinteile
2 Jahre Garantie auf Akku

per Stück

1.049,00
inkl. Zustellung

CRANE

Skate Guard Set Kinder
•	bestehend aus 2 x Handgelenkschützer,  

2 x Ellenbogenschützer, 2 x Knieschützer
•	stabile Schutzkappen
•	weiche Polsterung für guten Schutz und 

hohen Tragekomfort
•	individuell einstellbare Befestigung über 

jeweils 2 flexible Klettverschlussgurte an 
Knie- und Ellenbogenschützern

•	Gr. S, M, L (geeignet für Benutzer zwischen 
25 und 50 kg)

per Set

6,99
​

CRANE

Fußballtore
robustes Metallgestänge, wetterbeständig 
verzinkt, Netz aus strapazierfähigem Polyester, 
inkl. Heringe zur Standsicherung
•	Fußballtor mit Torwand: mit 5 Schuss- 

löchern, Maße: 240 x 170 x 85 cm (B x H x T) oder
•	2 Fußballtore mit Netz: Maße: 124 x 96 x 61 cm 

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

39,99
​

MOLTO

Parkgarage mit Autos
mit 4 Spiel-Ebenen, inkl. Aufzug, 
Waschanlage, Hebebühne, Zapfsäulen, 
Schienenmaterial und 5 Autos, für 
Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

39,99
​

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

DISPLAY

AKKU

Sand und Spielzeug nicht im Lieferumfang enthalten.

HOFER | 9
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CRANE

Kinder-Fitness-Artikel
•	Hüpfball Ø 45 cm (empfohlen  

für Kinder von 3 - 6 Jahren),
•	Hüpfball Ø 60 cm (empfohlen  

für Kinder ab 6 Jahren),
•	Springseil (mit Zählfunktion) &  

Elastikband-Set,

•	Spielbälle, 2er-Set,
•	Gymnastikreifen Ø 50 cm (5-teilig,  

zum Zusammenstecken) oder
•	Gymnastikreifen Ø 75 cm (6-teilig,  

zum Zusammenstecken)

per Stück/Set

4,99
​

GIIKER

SuperCube Zauberwürfel
•	vereint klassisches Zauberwürfel-Design 

mit modernster Bluetooth-Technologie
•	Bewegungssensoren und die zentrale CPU 

übertragen ultraschnelle Moves auf die 
kostenlose Smartphone-App (Android  
4.4 oder höher / iOS 8.0 oder höher)

•	90 Stunden Spielspaß mit nur einer 
Aufladung

•	für Kinder ab 6 Jahren  
geeignet

per Stück

24,99
​

TOYLINO

Windrad
verschiedene bunte Modelle,  
Durchmesser ca. 20 cm

per Stück

1,49
​

TOYLINO

Glitzer-Puppen
•	verschiedene Modelle
•	für Kinder ab 3 Jahren  

geeignet

per Stück

5,99
​

TOYLINO

Schaukelzubehör
für den Außenbereich 
geeignet
•	Strickleiter, 
•	Turnringe, 
•	Brettschaukel
•	etc.
für Kinder ab 3 Jahren 
geeignet
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

5,99
​

nur Strickleiter und 
Trapez

Kinderhörspiele
•	Astrid Lindgren: Wir Kinder aus Bullerbü,
•	Barbie Hundeabenteuer,
•	Frederick und seine Freunde
•	etc.

per Stück

2,99
​

1111245276

1111245276

WELTKINDERTAG
Am 01.06. ist

HOFER | 10 HOFER | 11
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Buch „Galileo Wissen“
spannende Themenbände für Kinder 
ab dem Grundschulalter, mit Quiz- und 
Rätselteil

per Stück

2,99
​

MINIONS / NASA / PAW PATROL / FROZEN

Kinder-Badetuch
aus 100 % Baumwolle, kuschelige und saug-
fähige Velours-Qualität, Gr. 75 x 150 cm

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

TOYLINO

Reise-/Mitbringspiele
Spielspaß für Groß und Klein, viele verschiedene 
Spiele wie Domino, Holz-Wackelturm, Memo etc.

per Stück

2,99
​

Lern- und Lesespaß Lizenz
jede Menge Lern- und Lesespaß mit Bibi, 
Benjamin, Leo Lausemaus etc.

per Stück

2,99
​

  40 °

ALIVE

Kinder-Nachtwäsche
Gr. 122 - 152

per Garnitur

4,99
​außer grau- 

melange:

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

TOM & JERRY / BABY LOONEY TUNES / SUPERMAN 
/ PEANUTS

Kleinkinder-Nachtwäsche
Gr. 98 - 128

per Garnitur

4,99
​außer grau- 

melange:

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

IMPIDIMPI

Kleinkinder-Sandalen
Gr. 23 - 29

per Paar

9,99
​

GR. 23 - 25

GR. 26 - 29

HOFER | 10 HOFER | 11
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BALLOONIFY

Helium-Ballongas
für sicheres und schnelles Befüllen 
von bis zu 30 Ballons, Einwegzylinder

per Stück

29,99
​

FÜR LATEX-, FOLIEN-, 
LED-BALLONS UND 
VIELE WEITERE  
BALLONARTEN 
GEEIGNET

Geburtstagsgeschenkpapier
Größe: 10 m x 70 cm

per Stück

1,79
​

Schatzsuche/Schnitzeljagd
Die ideale Schnitzeljagd für den Kindergeburtstag: 8 Top-Themen für 
3 verschiedene Altersgruppen, mit Einleitungsstory, Anleitung, Tipps 
zur Durchführung, Rätselübersicht mit Lösungen, Wegweisern und 
Pokalen bzw. Siegerurkunden. Spannende Kinderbeschäftigung für 
drinnen und draußen!

per Stück

4,99
​

BUNCH O BALLOONS

Wasserballons
•	35 Wasserballons auf einmal befüllen, 

einfach an den Wasseranschluss oder 
Gartenschlauch anschließen

•	inkl. 2 Adapter

per Packung

7,99
​

BALLONS UND 
VERSCHLÜSSE 
SIND BIOLOGISCH 
ABBAUBAR

TOYLINO

Luftballon-Sortiment
verschiedene Packungen wie  
z. B. Zahlenballons, Herzballons,  
Partyballons, etc.

per Packung

1,99
​

ZAHLENBALLONS AUCH 
FÜR HELIUM-BEFÜLLUNG 
GEEIGNET

EASYHOME

Akku-Handstaubsauger
•	Leistung: 75 W
•	Schmutzbehälter-Kapazität: 400 ml
•	Schmutzwasser-Kapazität: 150 ml
•	Ladezeit: ca. 7 Stunden
•	Laufzeit: 30 Min. bzw. 20 Min.  

bei High Speed
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

04-31-1529

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

PRAKTISCHE 
HAUSHALTSHELFER ZUM

IN LILA ODER 
GELB

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 01/2022.

FUJIFILM

Sofortbildkamera instax mini 9
•	für Fotos im Format 62 x 46 mm
•	integrierter Selfie-Spiegel und Selfie-Linse
•	Blitz für optimale Ausleuchtung
2 Jahre Garantie

per Stück

94,00
UVP*

​-36%
59,99

INKL. ZUBEHÖR

FOTO KNIPSEN UND 
SOFORT AUSGE-
DRUCKT IN DER 
HAND HALTEN

INKL. FILM FÜR 10 
FOTOS

NIVEA

Duschcreme
verschiedene Sorten
500 ml

per Stück

2,95
0,59/100 ml

ACTIVE MED

Zecken Erste-Hilfe-Set
•	zur Wundversorgung nach  

einem Zeckenbiss
•	in einer stabilen Box
•	ideal für unterwegs

per Set

3,99
​

Medizinprodukt*

INKL. REINIGUNGS-
TÜCHER, PFLASTER 
UND LUPE

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

NIVEA

Kids 2in1 Duschgel & 
Shampoo
•	Beerenduft oder
•	Apfelduft
500 ml

per Stück

3,95
0,79/100 ml

GILLETTE

Herren Rasiersystem
•	ProGlide 1 x Griff und 1 x Rasierklinge 

5-Klingen-Kopf oder
•	Fusion5 1 x Griff und 1 x Rasierklinge 

5-Klingen-Kopf

per Packung

9,95
​

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

PLAY DOH

Knetmasse
verschiedene Sets, unbegrenzte Möglichkei-
ten für das kreative Spielen, weich und leicht 
zu kneten, für Kinder ab 2 Jahren geeignet
8 Stk.

per Packung

7,99
UVP*

​-38%
4,99

KEINE FLECKEN AN 
KLEIDUNG, TAPETEN 
ODER TEPPICHEN

HOFER | 12 HOFER | 13
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EASYHOME

Körbe in Rattanoptik
Aufbewahrungskörbe, Doppelpkg.:
•	mit Deckel
•	Fassungsvermögen: je 14 l
•	Tragkraft: je 12,5 kg
•	Maße: je 38,5 x 28 x 18,5 cm (B x H x T),
Wäschekorb:
•	mit 4 Trageöffnungen
•	Fassungsvermögen: 35 l
•	Tragkraft: 25 kg
•	Maße: 58,5 x 38 x 26 cm (B x H x T) oder
Universalkorb:
•	mit 2 Tragegriffen
•	Fassungsvermögen: 32 l
•	Tragkraft: 25 kg
•	Maße: 55,5 x 37 x 28 cm (B x H x T)

per Stück/Set

6,99
​

UNIVERSALKORB

AUFBEWAHRUNGS-
KÖRBE

Bodenstaubsauger
•	Nennleistung: 800 W
•	Staubbeutel-Wechselanzeige
•	Netzkabellänge: 9 m - Aktionsradius: 12 m
•	automatische Kabelaufwicklung
•	Lautstärke: 69 dB
•	inkl. HEPA-Filter (HEPA-Klasse 14)
•	Zubehör: Bürste für Teppich und  

Fußböden, Fugendüse,  
Polsterbürste,  
2 Staubbeutel inkl.  
Hygiene-Verschluss,  
flexibler Saugschlauch  
(Länge: 1,5 m)

3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

SAUGLEISTUNG 
STUFENLOS  
REGULIERBAR

BESONDERS  
ENERGIESPAREND

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BEKO

Geschirrspüler
•	vollintegrierbares Einbaugerät
•	für 14 Maßgedecke
•	6 Programme: Eco 50, Auto, Intensive 70, Quick & Shine, Mini 30, Vorspülen
•	Innenraumausstattung: verschiebbarer Besteckkorb, Messerablage,  

höhenverstellbarer Tassenabsteller, umlegbarer Tellerhalter
•	Watersafe+ (Bodenwanne und doppelt ummantelter Zulaufschlauch)
•	Geräte-Maße: 81,8 x 59,8 x 55 cm (H x B x T)
•	Einbau-Maße: 82 - 87 x 60 x 56 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

PRAKTISCHE 
HAUSHALTSHELFER ZUM

INKL. ZUBEHÖR

10 JAHRE MOTORGARANTIE AUF 
DIE UMWÄLZPUMPE

MONTAGE EINER MÖBELFRONT/
BLENDE MÖGLICH (NICHT IM 
LIEFERUMFANG ENTHALTEN)

EASYHOME

Allzweckkiste mit Rollen
•	Maße: ca. 60 x 40 x 45 cm (L x B x H)
•	Fassungsvermögen: ca. 80 l

per Stück

12,99
​

EASYHOME

Wäscheklammern
•	aus Kunststoff mit TPR-Einlage
•	Feder aus rostfreiem Edelstahl
•	wäscheschonend durch 

Soft-Grip-Flächen
20 Stk.

per Packung

2,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

EASYHOME

Tritthocker/Toilettensitz/Babytopf
•	Tritthocker: sicherer Halt durch gummierte Füße 

und rutschfeste Oberfläche, max. Belastbarkeit: 80 kg,
•	Toilettensitz: passend für alle handelsüblichen 

Toiletten, Anti-Rutsch-Füße, max. Belastbarkeit:  
25 kg oder

•	Babytopf: ergonomisch geformt, Anti- 
Rutsch-Füße, max. Belastbarkeit: 15 kg

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
DESIGNS

HOFER | 12 HOFER | 13
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*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis laut Hersteller Stand 
03/2022.

MEDION

Mini-Geschirrspüler
•	Fassungsvermögen: 2 Gedecke
•	Wasserverbrauch: 5 l/Betriebszyklus
•	6 Reinigungsprogramme: Baby-Care (Reinigung von 

Babyflaschen), Schnell, Eco, Glas, 60 Min., Express
•	Größe: 42 x 43,5 x 44 cm (B x H x T)
•	Gewicht: ca. 12,2kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

EASYHOME

Faltbarer Eimer
•	platzsparend verstaubar
•	Fassungsvermögen ca 10 l

per Stück

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

249,00
UVP*

​-20%

199,00

inkl. Zustellung

DOC GREEN

E-Faltrad
•	intuitives Klappsystem
•	bis zu 45 km Reichweite
•	25 km/h maximal unterstützte 

Geschwindigkeit
•	Rahmenmaterial: Magnesium/Aluminium
•	Motor: Jiabo, Nennleistung 250 W
•	integrierter Qualitätsakku CN 280 Wh
•	20” Luftreifen vorne und hinten
•	Shimano 6-Gang Schaltung
•	Scheibenbremsen hinten und vorne
•	straßentaugliche Lichtausrüstung (K-Licht 

vorne, hinten K-Batterielicht, Reflektoren)
•	inkl. Glocke, Schutzbleche und Seitenständer
•	Gewicht: ca. 19,8 kg
•	max. Belastung: 110 kg
•	2 Jahre Garantie auf den Rahmen
•	3 Jahre Garantie auf den Akku

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LEICHT VERSTAUBAR

LED-ANZEIGE

FUNKTIONSTÜCHTIG 
SOWOHL MIT ALS AUCH 
OHNE WASSERANSCHLUSS

INKL. ZUBEHÖR

ADVENTURIDGE

Faltbare Wander-
stöcke
aus hochwertigem Alumi-
nium, ergonomischer Griff 
mit verstellbarer Schlaufe, 
widerstandsfähige Hartme-
tallspitze mit aufsteckbarem 
Anti-Rutsch-Spitzenschoner
3 Jahre Garantie

per Paar

19,99
​
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EXTRAKLEINES 
PACKMASS

MY LIVING STYLE

Camping Matratze
•	formstabile und atmungsaktive Komfortschaummatratze
•	besonders geeignet für Camping, Wohnwagen, LKW-Kabinen, Ferienwohnungen und 

als Gästebett
•	 mit Reißverschluss voll teilbar
•	ca. 10 cm hoch
•	Gr. ca. 90 x 200 cm

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

  40 °

Bezug:

UNIVERSELL 
EINSETZBAR

FÜR ALLERGIKER GEEIGNET

ROYAL CLASS CASUAL

Herren-Retropants
Gr. M-XXL
5 Stk.

per Packung

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

außer grau  
melange

BLUE MOTION

Damen-Pyjama
Gr. 36 - 46

per Garnitur

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  02.06.
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GENIESSEN FÜR EIN
lebenswertes Morgen

OMBRA SUN

Sonnenspray Tropical 
Feeling
wasserfest, tropischer Kokosduft, 
mit Carotin
•	LSF 20 oder
•	LSF 30
200 ml

saisonal erhältlich

per Stück

3,79
1,90/100 ml

COOLE TRENDS UND PRODUKTINNOVATIONEN 
ZUM HOFER PREIS 
NEUE ARTIKEL, COOLE DESIGNS, SMARTE VERPACKUNGEN: 
UNTER WHAT’S NEXT FINDEN SIE REGELMÄSSIG 
INNOVATIVE PRODUKTE. DAMIT BIETEN WIR UNTER- 
NEHMEN UND BESTEHENDEN LIEFERANTEN EINE  
PLATTFORM FÜR NEUE, KREATIVE PRODUKTIDEEN.

FLEXIBLE BEFESTIGUNG: 
KLETT ODER CLIP

BEKANNT AUS  
„DIE HÖHLE DER LÖWEN“

SICHER UND EINFACH IN 
DER HANDHABUNG

SMARTER SONNENSCHUTZ 
FÜR JEDEN HAUTTYP

ROBUST, SPRITZWASSER- 
UND SANDGESCHÜTZT

IN SCHWARZ 
UND GRAU 
ERHÄLTLICH

OMBRA SUN

Ultra Sensitive Sonnenspray
LSF 50+, für Erwachsene, Kinder & Babys, 
wasserfest, 24h Feuchtigkeit, parfümfrei
200 ml

saisonal erhältlich

per Stück

5,99
3,00/100 ml

OMBRA SUN

Ultra Sensitive Sonnenlotion
LSF 50+
für Neurodermitiker und besonders emp-
findliche Haut geeignet, für Erwachsene, 
Kinder & Babys, wasserfest, parfümfrei
200 ml

saisonal erhältlich

per Stück

4,49
2,25/100 ml

OMBRA SUN

Sonnenmilch Klassik
LSF 30, wasserfest, 24h Langzeit-
feuchtigkeit, fettet nicht
250 ml

saisonal erhältlich

per Stück

4,49
1,80/100 ml

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

49,95
UVP*

​-20%
39,99

UV-Bodyguard
Der UV-Bodyguard ermittelt für jeden Hauttyp die entsprechende 
UV-Dosis und warnt rechtzeitig vor zu viel Sonne.
 
Einfach via Bluetooth mit dem Smartphone verbinden, Hauttyp 
und den Lichtschutzfaktor der Sonnencreme eingeben und schon 
ist man für die angegebene Zeit geschützt. Die Alarmfunktion 
meldet sich, bevor die gesunde UV-Dosis erreicht ist.
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufs-
preis lt. aktueller Hersteller-UVP-Preisliste.

OMBRA SUN

Sonnenspray
LSF 30
•	Light Touch: extra wasserfest, fettet und 

klebt nicht oder
•	Kids: wasserfest, für die empfindliche 

Kinderhaut geeignet, 24h Feuchtigkeit
150 ml

saisonal erhältlich

per Stück

3,49
2,33/100 ml

OMBRA SUN

Sensitiv Sonnenschutz
LSF 30, wasserfest, parfümfrei
•	Sonnenspray oder
•	Sonnenlotion, 24h Feuchtigkeit
200 ml

saisonal erhältlich

per Stück

3,95
1,98/100 ml

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

HEUTE SONNE OHNE REUE

OMBRA SUN

Sonnenschutz
•	After Sun Gel Aloe Vera,
•	Sonnenölspray LSF 6,
•	Sonnenfluid LSF 30
•	etc.
300 ml/200 ml/50 ml

per Stück

3,45
1,15/1,73/6,90/100 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

OMBRA SUN

Sonnenschutz
•	Sonnenspray Clear LSF 20,
•	Sonnencreme LSF 50,
•	Lippenpflege-Stift LSF 30 

+ LSF 50
•	etc.
200 ml/150 ml/2 Stk.

per Stück

3,95
1,98/Stk./1,98/2,63/100 ml

OMBRA SUN

Sonnenschutz
•	Sonnenspray Transparent  

LSF 50 oder
•	Sonnenmilch Sensitive LSF 50
200 ml

per Stück

4,95
2,48/100 ml

HOFER unterstützt auch heuer die Aufklärungsaktion „Sonne ohne Reue“ der Österreichi-
schen Krebshilfe. Denn Hautkrebs kann jede und jeden treffen! Sorgen Sie vor und ver-
meiden Sie Sonnenbrand. Mit dem für Ihren Hauttyp optimalen Sonnenschutz helfen wir 
Ihnen dabei, einen Beitrag für Ihre Gesundheit zu leisten. Mehr Informationen erhalten Sie 
unter hofer.at/heutefuermorgen

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

A B  D O N N E R S TA G ,  02.06.
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GARDENLINE

Ameisen-Köderdose
•	mit Lock- und Fraßstoffen
•	wirkt sehr schnell und zuverlässig 

gegen Ameisen in Innenräumen, 
auf Terrassen, Balkonen etc.

•	sauber und hygienisch
3 Stk.

per Packung

1,99
​

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

AL-KO

Benzin-Rasenmäher 519 BRI
•	kraftvoller AL-KO Pro 170 QSS-Motor
•	Schnittbreite: 51 cm
•	Schnitthöhe: 3 - 8 cm zentral 7-fach verstellbar
•	ergonomisch geformter, klappbarer Führungs- 

holm mit Sicherheitsbügelschalter
•	65 l Kunststoff-Grasfangbox mit 

Füllstandsanzeige
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
​

Hauswurz
im 6er-Tray, Höhe inkl. Topf mind. 
10 - 15 cm (je nach Sorte), Mix aus 
verschiedenen Sorten und Farben 
* winterhart

per Tray

4,99
​

Hortensie
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind.  
35 cm, in verschiedenen Blütenfarben 
wie Weiß, Rosa, Rot oder Blau  
* winterhart

per Stück

4,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Kübelpflanze
im 18-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 80 cm, in den Sorten 
Bougainvillea, Hibiskusstamm, 
Laubenwein, Passionsblume 
oder Rosenstamm

per Stück

9,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Österreichische  
Pfingstrosen
5 Stiele je Bund,  
Stiellänge 50 cm

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

GRÜNE ANGEBOTE ZUM

BESONDERS ROBUST UND 
PFLEGELEICHT

IDEAL FÜR DIE BEPFLANZUNG 
VON STEINGÄRTEN, TROCKEN-
MAUERN, FLACHEN SCHALEN 
UND TRÖGEN

DIE BLÜTENDOLDEN WIRKEN 
AUCH GETROCKNET  
BESONDERS DEKORATIV.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-XXL Basilikum-Spezialitäten
im 19-cm-Topf, verschiedene Sorten wie Basilikum 
‘Genovese‘, Thai-Basilikum, Zitronenbasilikum etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung 
können die Sorten 
abweichen.

per Stück

3,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Salatpflanzen
in der 12er-Tasse, verschiedene 
Sorten wie Grazer Krauthäuptel, 
Butterhäuptel, Lollo-Mix etc.

per Tray

1,79
​

saisonal erhältlich

per Bund

3,99
​

FÜR RASENFLÄCHEN BIS 
ZU 1.800 M²

HINTERRADANTRIEB UND 
LEICHTES MANÖVRIEREN 
DANK GROSSER RÄDER

ELEKTRO-START-FUNKTION

INKL. SEITENAUSWURF- 
UND MULCHFUNKTION

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

A B  D O N N E R S TA G ,  02.06.
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VERSCHIEDENE PALMEN- 
UND BAMBUSSORTEN

Wand-Pergola
•	kombinierter Sicht- und Sonnenschutz
•	Befestigung an der Hauswand
•	strapazierfähiges, witterungs- 

beständiges Polyester
•	Maße: 300 x 300 x 230 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Gelenkarmmarkise mit Motor
•	aus pulverbeschichtetem Aluminium
•	stufenlos verstellbarer Neigungswinkel bis 40°
•	strapazierfähiger, witterungsbeständiger und wasser-

abweisender Bezugsstoff

•	einfaches Ein- und Ausfahren mittels Fernbedienung, 
inkl. Nothandkurbel zur manuellen Bedienung

•	Maße: ca. 3 x 2,5 m (B x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

319,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

INFO

Bambus: Bei Auspflanzung ins Freie 
ist eine Rhizomsperre sinnvoll.

Palme/Bambus
im 24-/26-cm-Topf

per Stück

19,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission
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Lounge-Garnitur Premium
•	hochwertige Eck-Sitzgarnitur aus zertifiziertem Akazien-

holz und pulverbeschichtetem Aluminium
•	inkl. Sitz- und Rückenkissen
•	Maße Tisch: 73 x 73 x 32 cm (L x B x H)
•	Maße Sitzbank Ecke: ca. 78/73 x 79 x 70 cm (T x B x H)
•	Maße Sitzbank links/rechts: ca. 164 x 78 x 70 cm (T x B x H)
3 Jahre Garantie

per Garnitur

999,00
inkl. Zustellung

BELAVI

LED-Outdoor-Tischleuchte
•	warmweißes oder farbiges Licht zur Verwendung auf Terrasse, 

Balkon oder beim Camping
•	Leuchtdauer bis zu 30 Std.
•	natürlicher Flackereffekt einstellbar
•	dimmbar
•	akkubetrieben mit USB-Ladung
•	Höhe: 32 cm
•	IP44 spritzwassergeschützt
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

ALLES FÜR DEN GARTEN ZUM

die Lampen in der Leuchte können 
nicht getauscht werden

INKL. RGB-FARBWECHSEL-
FUNKTION

INKL. USB-KABEL

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Garten Tagesbett
•	aus stabilem, pulverbeschichtetem Aluminium
•	mit wenigen Handgriffen zur Liege umstellbar
•	Maße: 200 x 74 x 75 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause
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Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Alle Infos zur gratis Rufnummern-Mitnahme unter HoT.at/gratisportierung.  
Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

Ab sofort automatisch mit allen  
HoT fix und HoT smart Tarifen:  
Noch schneller surfen mit bis zu 150 Mbit/s.

Und auch in Zukunft: HoT wird immer 
wieder besser oder billiger!

BELAVI

Rillen-Pflanztopf aus  
Kunststoff, klein
für den Innen- und Außenbereich 
geeignet
•	rund: Ø 39,5 cm, Höhe: 31 cm,  

Pflanzvolumen je nach Modell:  
ca. 24 - 25,5 l oder

•	quadratisch: Maße: 39,5 x 39,5 x 42 cm  
(L x B x H), Pflanzvolumen je nach 
Modell: ca. 40 - 43,5 l

per Stück

14,99
​

STOSSFEST, FROSTSICHER 
UND UV-BESTÄNDIG

VERSCHIEDENE 
MODELLE

STOSSFEST, FROSTSICHER 
UND UV-BESTÄNDIG

BELAVI

Rillen-Pflanztopf aus  
Kunststoff, groß
für den Innen- und Außenbereich geeignet
•	rund: Ø 39 cm, Höhe: 60 cm, Pflanz- 

volumen: 47 l oder
•	quadratisch: Maße: 39 x 39 x 60 cm  

(L x B x H), Pflanzvolumen: 63 l

per Stück

24,99
​

FAIRTRADE

Edelrosen
verschiedene Farben

Schnittblumen
verschiedene Sorten

VERSCHIEDENE 
MODELLE

dauerhaft erhältlich

per Bund

2,99
​

dauerhaft erhältlich

per Bund

3,49
​
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MY LIVING STYLE

Outdoor-Teppich XXL
Gr. 120 x 180 cm

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Polyrattan-Hängesessel
•	rundes Gestell aus pulverbeschichtetem Stahl, 

Korb aus wetterfestem Kunststoffgeflecht
•	freie Aufhängung
•	Maße: ca. 95 x 195 x 95 cm (B x H x T)
•	max. Belastbarkeit: 120 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

INKL. BEQUEMEM 
KISSEN

BELAVI

Kinder-Design-Kultsessel
•	Maße: 52 x 52 x 66 cm (L x B x H)
•	Gestell aus pulverbeschichtetem Stahl
•	Rundgeflecht aus Polyrattan
•	Belastbarkeit: 110 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

IN SCHWARZ, 
GRÜN ODER 
WEISS

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENBEREICH

BELAVI

Loungemöbel-Set Rope, 3-teilig
•	Set bestehend aus 2 Stühlen 

inkl. Sitz- und Rückenkissen 
und 1 Tisch

•	Gestell aus pulver- 
beschichtetem Aluminium

•	wetterfestes 
Kunststoffgeflecht 

•	Maße Tisch: Ø 45 cm,  
Höhe 55 cm

•	Maße Stuhl:  
58,5 x 63,5 x 79 cm (L x B x H)

•	max. Belastbarkeit  
je Stuhl: 110 kg

3 Jahre Garantie

per Set

199,00
​
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am 
ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektro-
nikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Ar-
tikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  22/22

BBQ

Wende-Grillplatte
eine Seite mit gerippter, die andere Seite 
mit glatter Oberfläche für fettarmes Braten, 
hochwertige Antihaft-Keramikbeschichtung 
für einfaches Lösen des Bratguts sowie leichte 
Reinigung, Maße: 495 x 271 x 20 mm

per Stück

17,99
​

BBQ

Grillplatten-Sortiment
emaillierte Grill-/Ofenplatten, hitzebeständig bis 400 °C, spül-
maschinen- sowie backofengeeignet, schnittfeste Oberfläche:
•	rund: Ø 36 x 2 cm,
•	eckig: 42 x 29 x 2,5 cm oder
•	oval, Doppelpkg.: 30 x 17 x 2 cm
•	eckig, Doppelpkg.: 32 x 13 x 2,5 cm

per Stück/Packung

6,99
​

BBQ

Pizzastein
aus widerstandsfähigem Material, mit hervorra-
genden thermischen Eigenschaften, geeignet für 
Backofen, Gas- und Holzkohlegrills
•	Ø rund: ca. 38 cm oder
•	Maße rechteckig: ca. 38 x 30 cm (L x B)

MEATEOR  

Ambiente-Feuertisch Cube
•	gasbetriebener Feuertisch
•	erweiterbar zum Grilltisch und Gartentisch
•	inkl. Grillplatten-Set (Aufsatzring + Plancha Ø 32 cm)
•	inkl. Abdeckplatte
•	5-kg-Gasflasche kann unauffällig verstaut werden 

(nicht im Lieferumfang enthalten)
•	Größe: 81 x 81 x 70 cm (L x B x H)
•	Gewicht: 24,5 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

Gasflasche nicht 
im Lieferumfang 
enthalten

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

GOOD CHOICE

Zuckermais aus  
Österreich
vorgekocht
450 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,69
3,76/kg

Brat- und Grillkäsetaler
•	Camembert,
•	Gouda,
•	Tomate-Basilikum oder
•	Paprika-Chili
280 g/200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,39
0,85/1,20/100 g

BBQ

Grill-Spezialitäten
•	BBQ-Griller,
•	Scharfe Griller oder
•	Alm-Griller
275 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,69
0,98/100 g

per Stück

9,99
UVP*

​-50%
4,99

Solange  
der Vorrat 

reicht

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

FÜR GRILL UND 
BACKOFEN GEEIGNET

*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin: 25.05.2021)
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OHNE SORGEN?
BUCHEN
OHNE SORGEN?
BUCHEN

Aber sicher!
SORGLOS 
BUCHEN ZUM
SORGLOS 
BUCHEN ZUM

Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder -
ermäßigung und zu allen Preisen fi nden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar 
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

B U C H B A R  V O N 25.05.22 – 07.06.22

Optional zubuchbar: € 5  pro Person für PKW-Reisen, € 10  pro Person 
für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reiseantritt kostenlos 
stornierbar. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

GELD-ZURÜCK-
GARANTIE

PAKET

HOTEL IBIS WIEN MARIAHILF ***
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF
Inkl. Kaffeejause im Schönbrunner Schlosscafé
27.05.22 – 01.11.22, Reisecode: 9678156

WIEN

Inkl. Kaffeejause im Schönbrunner Schlosscafé
ab49,00

pro Person | Aufenthalt

BEST WESTERN PLUS AMEDIA ART SALZBURG ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF
Inkl. Biertour durch die Stiegl-Brauwelt
01.06.22 – 30.12.22, Reisecode: 9678622

SALZBURG
**** ab59,00

pro Person | Aufenthalt

AUSTRIA TREND HOTEL EUROPA GRAZ ****
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF
inkl. Weinverkostung in der Weinbar Klapotetz
27.05.22 – 31.08.22, Reisecode: 9678094

GRAZ

inkl. Weinverkostung in der Weinbar Klapotetz
ab64,00
pro Person | Aufenthalt

Funchal
Câmara de Lobos

PT

Ribeira 
Brava

Madeira

Porto Santo

Camacha

Porto Moniz

São Vicente
Santana

Machico

Seixal

Ribeiro Frio

Atlantik

Paso do Poiso
Paul 
da Serra 

HOTEL DOM PEDRO MADEIRA **** UND HOTEL TORRE PRAIA ****

Termine
15.09.22 – 28.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline 

ab/bis Wien oder München nach Funchal inkl. 23 kg Gepäck 
(Umsteigeverbindung möglich)

• 4 x Übernachtung im Hotel Dom Pedro Madeira **** auf Madeira
• 3 x Übernachtung im Hotel Torre Praia **** auf Porto Santo
• Verpfl egung: Halbpension
• 2 x Ausfl ug (ganztags) auf Madeira
• 1 x Rundfahrt Porto Santo (Dauer ca. 2 Std.)
• Fährüberfahrt Madeira – Porto Santo – Madeira
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung bei den Ausfl ügen 

und den Transfers

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Für Flugreisen benötigen Sie einen gültigen Reisepass oder 
Personalausweis. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9678989

Direkt am Strand

HOTEL AMBASADOR *****S

Termine
28.05.22 – 27.12.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Teilnahme am Kinderprogramm

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 1,90 p. P./Tag (zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9651772

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA

Saunabereich mit Blick 
über Schladming

HOTEL SCHLÖSSL –
DEIN HOTEL IN SCHLADMING

Termine
26.05.22 – 02.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Schladming-Dachstein 

Sommercard

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9678020

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK/SCHLADMING

ROHRMOOS

4 Kinder bis 6 Jahre frei

HOTEL ALPENJUWEL 
RESIDENZ ****

Termine
11.06.22 – 16.10.22

Inklusiv-Leistung
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2,60 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort), SUPER. SOMMER. CARD. 
ca. € 5  p. P./Tag (optional, zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9664649

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

TIROL

SERFAUS

2 Kinder bis 12 Jahre frei

HOTEL BASEKAMP

Termine
09.06.22 – 11.09.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive light
• 1 x täglich Berg- und Talfahrt mit 

der Aineckbahn am Katschberg
• Täglich Ponyreiten im Gontal 

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2,30 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9663841

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, AI LIGHT

KÄRNTEN

KATSCHBERG
ab179,00
pro Person | Aufenthalt

abund Aufenthalt
pro Person

ab 178,00*
119,00

-33%

ab159,00
pro Person | Aufenthalt

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

RUNDREISE & BADEN/PORTUGAL

MADEIRA & 
PORTO SANTO ab999,00

pro Person | Aufenthalt

abund Aufenthalt
pro Person

94,00©
 Zim

m
erbeispiel

©
 Peter Burgstaller

Porto Santo

M
adeira



Verpassen Sie kein
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